ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN DƯƠNG

Số:        /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Xuân Dương, ngày 26  tháng 9  năm 2019

KẾ HOẠCH

Trực ngày nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2019

 Căn cứ quy định của Nhà nước về việc cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động được nghỉ các ngày lễ kỷ và ngày tết niệm của đất nước.

 Thực hiện kết luận hội nghị của Chủ tịch UBND xã tại Hội nghị giao ban

UBND tuần 35.

 UBND xã Xuân Dương xây dựng kế hoạch trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh

02/9/2019 cụ thể như sau:

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU.

 1. Mục đích: Nhằm đảm bảo ổn định về AN chính trị, TTATXH và công

tác tiếp dân trong dịp Quốc khánh 02/9/2019.

 2. Yêu cầu: Các đ/c thường trực UBND, các ban ngành, cán bộ công

chức UBND tham gia trực thưc hiện nghiêm thời gian và lịch phân công trực.

 - Ban CHQS, Ban công an phối hợp đảm bảo công tác ANCT, TTATXH,

luôn nêu cao tinh thần cảnh giác và luôn nêu cao tinh thần cảnh giác và sẳn sàng

chiến đấu.

 - Bộ phận Văn phòng UBND thực hiện công tác phân công, xây dựng kế

hoạch trực và thực hiện công tác tiếp công dân trong dịp nghỉ lễ quốc khánh

02/9.

 II. NỘI DUNG VÀ THỜI GIAN THỰC HIỆN.

 1. Nội dung thực hiện:

 - Phân công lịch trực cụ thể cho từng đồng chí và các ban ngành thuộc

diện phải trực dịp 02/9.

 - Bộ phận Công an, Quân sự xây dựng kế hoạch trực của ngành mình, có

kế hoạch phối hợp để đảm bảo an toàn và xử lý dứt điểm khi có tình huống bất

ngờ xảy ra. Phải đảm bảo tốt công tác ANCT và TTATXH trong dịp nghỉ Quốc

khánh 02/9/2019.

 - Bộ phận Văn phòng UBND, xây dựng kế hoạch trực cụ thể, rõ ràng gửi

cho các ngành, bộ phận có liên quan, thực hiện tốt công tác tiếp dân trong 02

ngày nghỉ lễ và xây dựng kế hoạch dự trù kinh phí để hỗ trợ các đ/c tham gia

trực.

 2. Thời gian:

 - Các bộ phận thực hiện việc trực 02 ngày bắt đầu từ ngày 01/9 cho đến

hết ngày 02/9/2019.

 III. VỀ KINH PHÍ.

 - Giao ban tài chính chuẩn bị về kinh phí để để hỗ trợ cho các đ/c thực

hiện nhiệm vụ trực ngày 02/9 và các khoản kinh phí chi phát sinh khác nếu có.

 Trên đây là kế hoạch trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2019 của UBND

xã Xuân Dương đề nghị các đ/c cán bộ, công chức và các ngành có liên quan

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTr ĐU-HĐND (b/c);

- Các đ/c CB, CC UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Bình Minh

		2019-08-27T11:25:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Dương<xuanduong.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!